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Arsredovisning

Bostadsrattsféreningen
Alviken 13

Styrelsen far harmed avge arsredovisning for rakenskapsaret 1 januari - 31 december 2022.

Forvaltningsberattelse

Verksamheten

Allmant om verksamheten

| styrelsens uppdrag ingar det att planera underhall och forvaltning av fastigheten, faststélla féreningens arsavgifter
samt se till att ekonomin ar god. Via arsavgifterna ska medlemmarna finansiera kommande underhall och darfér gor
styrelsen arligen en budget som ligger till grund f6ér dessa berakningar. Storleken pa avsattningen till fonden fér yttre
underhall bér anpassas utifran féreningens plan for underhallet. Kommande underhall kan medféra att nya lan
behovs. Féreningen ska verka enligt sjalvkostnadsprincipen och resultatet kan variera dver dren beroende pé olika
atgarder. Forandringen av féreningens likvida medel kan utldsas under avsnittet Férandring likvida medel.

Inga stérre underhadll &r planerade de narmaste aren.

Medel reserveras arligen till det planerade underhallet. Fér att se avsattningens storlek, se fondnoten.
Amortering pa féreningens lan sker enligt plan. Fér mer information, se lanenoten.

Arsavgifterna planeras vara oférandrade narmaste aret.

Fler detaljer och mer information om de olika delarna finns ldngre fram i férvaltningsberattelsen.

Foreningens andamal
Foreningen har till andamal att framja medlemmarnas ekonomiska intresse genom att i féreningens hus upplata
bostadslagenheter under nyttjanderatt och utan tidsbegransning.

Grundfakta om féreningen
Bostadsrattsforeningen registrerades 1990-02-02. Féreningens nuvarande ekonomiska plan registrerades 1997-02-20
och nuvarande stadgar registrerades 1997-01-30 hos Bolagsverket. Féreningen har sitt sdte i Stockholm.

Foreningen &r ett s.k. privatbostadsforetag enligt inkomstskattelagen (1999:1229) och utgér dérmed en dkta
bostadsrattsforening.

Styrelsen

Olof Joacim Baumgarten Ordférande
Yvonne Wiik Ledamot
Bo Peter Wiklund Ledamot
Bengt-Harry André Ellow Suppleant
Goran Christer Mattsson Suppleant

Styrelsen har under aret avhallit 2 protokollférda sammantraden.

Revisor
Anna-Lena Spetz

Stammor

Ordinarie Intern

Ordinarie féreningsstdmma holls 2022-05-30.
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Fastighetsfakta
Foreningens fastighet har forvarvats enligt nedan:

Fastighetsbeteckning Forvarv

Brf Alviken 13
716460-3164

Kommun

Alviken 13 1990

Stockholm

Fullvardesforsakring finns via Lansforsakringar.
Ansvarsforsakring ingar for styrelsen.

Uppvarmning sker via fjarrvarme.

Byggnadsar och ytor

Fastigheten bebyggdes 1930 och bestar av 1 flerbostadshus.

Véardearet ar 1930.

Byggnadens totalyta ar enligt taxeringsbeskedet 1 095 m2, varav 855 m?2 utgdr boyta och 240 m?2 utgor lokalyta.

Lagenheter och lokaler
Foreningen upplater 9 lagenheter med bostadsratt.

Lagenhetsfordelning:

1 rok 2 rok 3 rok 4 rok 5 rok >5 rok
Verksamhet i lokalerna Yta Loptid
Restaurant/pizzeria 120 m2 3 ars kontrakt
Kontor/maleri 120 m2 3 ars kontrakt

Foreningen ar frivilligt momsregistrerad avseende verksamhetslokaler.

Foreningen &r obligatoriskt momsregistrerad for uthyrning av p-platser/garage till externa hyresgaster.

Gemensamhetsutrymmen

Tvattstuga med bastu
Hobbyrum/snickarbod
Kallarférrad

Utomhusplats med mobler & grill
Cykelférrad

Teknisk status
Nedanstaende underhall har utforts eller planeras:

Utfort underhall Ar Kommentar

Stambyte i bottensula 2022 Renovering av avloppsror i
bottensula

Fonsterenoveringar 2020 - 2022 Fonsterenvoveringar, inkl.

fénstermalning genomford.
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Forvaltning

Foreningens foérvaltningsavtal och 6vriga avtal.

Avtal Leverantor

Brf Alviken 13
716460-3164

Ekonomisk férvaltning SBC

Ovrig information

Vi har paborjat en energikartlaggning samt dokumentation av vilka atgarder vi som férening/medlemmar kan vidta

for att agera mera energisnalt.

Foreningens ekonomi

FORANDRING LIKVIDA MEDEL 2022 2021
LIKVIDA MEDEL VID ARETS BORJAN 735 064 836 791

INBETALNINGAR
Rorelseintakter 599 927 590 867
Finansiella intakter 503 -9
Okning av kortfristiga skulder 50 066 20 766
650 496 611 624

UTBETALNINGAR
Rorelsekostnader exkl avskrivningar 1019239 566 947
Finansiella kostnader 38 144 41 423
Okning av kortfristiga fordringar 30 620 52 481
Minskning av langfristiga skulder 52 500 52 500
1140 503 713 351
LIKVIDA MEDEL VID ARETS SLUT* 245 057 735 064
ARETS FORANDRING AV LIKVIDA MEDEL -490 007 -101 728

*Likvida medel redovisas i balansrakningen under posterna

Kassa och Bank samt Ovriga fordringar.

Fordelning av intakter och kostnader

Ovriga
intakter
%

Arsavgifter
10%

Hyror
88%

Avskriv- Kapital-
ningar kostnader

0% 3%

Ovrig drift
1%
Fastighetssk Reparationer

att/avgift V 49%
5%
Taxebundna eriodiskt
kostnader underhall
20% 2%

Skatter och avgifter

Fastighetsavgiften for hyreshus &r 0,3% av taxeringsvardet for bostadshus med tillhérande tomtmark, dock blir
avgiften hogst 1 519 kr per bostadslagenhet. Lokaler beskattas med 1 procent av lokalernas taxeringsvarde.

Sida 3 av 13



Brf Alviken 13
716460-3164

Vasentliga handelser under rakenskapsaret
Fonstermalningar, stambyte i bottensula, renovering pga vattenskada Baumgartens badrum/Wiklunds
vardagsrumstak, malat golv i kallarutrymme + snickarbod.

Medlemsinformation

Medlemslagenheter: 9 st
Overlatelser under &ret: 1 st

Overlatelse- och pantsittningsavgift tas ut enligt stadgar. Overltelseavgift betalas av siljare.
Antal medlemmar vid rékenskapsarets borjan: 16
Tillkommande medlemmar: 2

Avgaende medlemmar: 2
Antal medlemmar vid rékenskapsarets slut: 16

Flerarsoversikt

Nyckeltal 2022 2021 2020 2019
Arsavgift/m? bostadsrattsyta 70 70 70 573
Hyror/m2 hyresrattsyta 1612 1666 1661 0
Lan/m? bostadsrattsyta 3053 3152 3214 3276
Elkostnad/m? totalyta 19 17 19 17
Varmekostnad/m? totalyta 155 156 140 110
Vattenkostnad/m?2 totalyta 26 25 23 27
Kapitalkostnader/m?2 totalyta 35 38 42 44
Soliditet (%) 44 50 50 52
Resultat efter finansiella poster (tkr) -573 -134 -270 34
Nettoomsattning (tkr) 588 589 598 637

Ytuppgifter enligt taxeringsbesked, 855 m2 bostader och 240 m2 lokaler.

Forandringar eget kapital

Disposition av

féregaende
ars resultat
Belopp vid Forandring enl stimmans Belopp vid
arets utgang under aret beslut arets ingang
Bundet eget kapital
Inbetalda insatser 3076 152 0 0 3076 152
Upplatelseavgifter 1042 599 0 0 1042 599
Fond for yttre underhall 301 451 83 820 0 217 631
S:a bundet eget kapital 4420 202 83 820 0 4 336 382
Fritt eget kapital
Balanserat resultat -1 591933 -83 820 -133 566 -1 374 547
Arets resultat -573 006 -573 006 133 566 -133 566
S:a fritt eget kapital -2 164 939 -656 826 0 -1508 113
S:a eget kapital 2 255 262 -573 006 0 2 828 269
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Resultatdisposition

Till foreningsstammans forfogande star foljande medel:

arets resultat

balanserat resultat fore reservering till fond for yttre underhall
reservering till fond for yttre underhall enligt stadgar

summa balanserat resultat

Styrelsen foreslar féljande disposition:
av fond fér yttre underhall ianspraktas
att i ny rakning 6verfors

-573 006
-1508 113
-83 820

-2 164 939

26 031
-2 138 908
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Betraffande féreningens resultat och stallning i 6évrigt hanvisas till féljande resultat- och balansrdkning med noter.
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Resultatrakning

1 JANUARI - 31 DECEMBER

RORELSEINTAKTER
Nettoomsattning

Ovriga rorelseintakter
Summa rorelseintakter

RORELSEKOSTNADER
Driftkostnader

Ovriga externa kostnader
Personalkostnader
Avskrivning av materiella
anlaggningstillgdngar
Summa rorelsekostnader

RORELSERESULTAT

FINANSIELLA POSTER

Not 2
Not 3

Not 4
Not 5
Not 6
Not 7

Ovriga ranteintakter och liknande resultatposter

Rantekostnader och liknande resultatposter

Summa finansiella poster

RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER

ARETS RESULTAT
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2022

587 556
12 371
599 927

-939 045
-60 481
-19713

-116 054

-1135 292
-535 365
503

-38 144
-37 641
-573 006

-573 006

2021

589 350
1517
590 867

-477 115
-50 408
-39 424

-116 054

-683 001
-92 134

-9

-41 423
-41 432
-133 566

-133 566
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Balansrakning

TILLGANGAR

ANLAGGNINGSTILLGANGAR
Materiella anldaggningstillgangar

Byggnader Not 8,13

Summa materiella anlaggningstillgangar
SUMMA ANLAGGNINGSTILLGANGAR

OMSATTNINGSTILLGANGAR

Kortfristiga fordringar

Avgifts- och hyresfordringar

Ovriga fordringar inkl SBC Klientmedel ~ Not 9
Forutbetalda kostnader och upplupna Not 10
intakter

Summa kortfristiga fordringar

KASSA OCH BANK
Kassa och bank
Summa kassa och bank

SUMMA OMSATTNINGSTILLGANGAR

SUMMA TILLGANGAR
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2022-12-31

4722 144
4722 144

4722 144

21482
291 855
6 391
319 728
83 862
83 862
403 590

5125733

2021-12-31

4 838 197
4 838 197

4 838 197

0
395124

0
395 124
467 852
467 852
862 977

5701174
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Balansrakning

EGET KAPITAL OCH SKULDER 2022-12-31 2021-12-31

EGET KAPITAL
Bundet eget kapital

Medlemsinsatser 4118 751 4118 751
Fond for yttre underhall Not 11 301 451 217 631
Summa bundet eget kapital 4 420 202 4 336 382
Fritt eget kapital

Balanserat resultat -1 591933 -1 374547
Arets resultat -573 006 -133 566
Summa fritt eget kapital -2 164 939 -1508 113
SUMMA EGET KAPITAL 2 255 262 2 828 269

LANGFRISTIGA SKULDER

Skulder till kreditinstitut Not 12,13 1 600 000 1 600 000
Summa langfristiga skulder 1 600 000 1 600 000
KORTFRISTIGA SKULDER

Kortfristig del av skulder till Not 12,13 1010625 1063 125
kreditinstitut

Leverantdrsskulder 21322 30 660
Skatteskulder 105 682 100 952
Ovriga skulder 26 958 26 550
Upplupna kostnader och foérutbetalda Not 14 105 884 51618
intakter

Summa kortfristiga skulder 1270471 1272 905
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 5125733 5701174
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Noter

Belopp anges i svenska kronor om inte annat anges.

Not 1 REDOVISNINGSPRINCIPER
Arsredovisningen har upprattats i enlighet med BFNAR 2016:10, Arsredovisning i
mindre foretag (K2).
Forenklingsregeln géallande periodiseringar har tillampats.
Samma varderingsprinciper har anvants som féregaende ar.
Reservering till fond for yttre underhall enligt stadgar gors i arsbokslutet. Forslag till
ianspraktagande av fond for yttre underhall for arets periodiska underhall lamnas i
resultatdispositionen.
Lan som har slutforfallodag inom ett ar fran bokslutsdagen redovisas som kortfristiga
skulder. Bedémning om att redovisa den skulden som langfristig kan goéras forst nar
slutforfallodagen har passerat och fortsatt beldning har bekraftats hos bank.
Avskrivningar pa anldggningstillgangar enligt plan baseras pa ursprungliga
anskaffningsvardet och beraknad nyttjandeperiod. Féljande avskrivningar uttryckt i antal
ar tillampas.
Avskrivningar 2022 2021
Byggnader 70 ar 70 ar
Not2  NETTOOMSATTNING 2022 2021
Arsavgifter 60 180 59330
Hyror lokaler momspliktiga 386 889 399 801
Hyror reklamplats 139 282 130 217
Overlatelse/pantsattning 1208 0
Oresutjamning -2 2
587 556 589 350
Not3  OVRIGA RORELSEINTAKTER 2022 2021
Fakturerade kostnader 8 594 0
Ovriga intakter 3777 1517
12 371 1517
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Not4  DRIFTKOSTNADER 2022 2021
Fastighetskostnader
Snéréjning/sandning 0 10 785
Stadning entreprenad 18 811 24 494
Stadning enligt bestalining 2 509 419
Gemensamma utrymmen 850 812
Gard 563 2 885
Forbrukningsmateriel 2 349 4128
Fordon 0 1237
25 082 44 759
Reparationer
Fastighet forbattringar 0 7182
Lokaler 1875 0
Tvattstuga 59 110 7759
Entré/trapphus 0 35114
Las 438 333
WVS 409 829 5388
Varmeanlaggning/undercentral 25 354 0
Fonster 0 10 988
Balkonger/altaner 0 51760
Mark/gard/utemiljo 0 1057
Skador/klotter/skadegorelse 79 745 0
576 350 119 581
Periodiskt underhall
WVS 26 031 0
26 031 0
Taxebundna kostnader
El 20434 17 969
Varme 169 228 169 442
Vatten 28 151 27 583
Sophamtning/renhalining 15 567 24 567
233 380 239 562
Ovriga driftkostnader
Forsakring 20 073 19 685
Kabel-TV 3 057 2918
23 130 22 603
Fastighetsskatt/Kommunal avgift 55 071 50 611
TOTALT DRIFTKOSTNADER 939 045 477 115
Not5  OVRIGA EXTERNA KOSTNADER 2022 2021
Inkassering avgift/hyra 0 463
Foreningskostnader 1643 1270
Styrelseomkostnader 1147 0
Fritids- och trivselkostnader 2 409 0
Forvaltningsarvode 39910 39 060
Administration 3316 2921
Korttidsinventarier 0 1814
Konsultarvode 7 053 0
Foreningsavgifter 5 004 4879
60 481 50 408
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Not 6  PERSONALKOSTNADER 2022 2021
Anstallda och personalkostnader
Foreningen har inte haft ndgon anstalld.
Foljande ersattningar har utgatt
Styrelse och internrevisor 15 000 30 000
Sociala kostnader 4713 9424
19 713 39424
Not7  AVSKRIVNINGAR 2022 2021
Byggnad 116 054 116 054
116 054 116 054
Not 8 BYGGNADER 2022-12-31 2021-12-31
Ackumulerade anskaffningsvarden
Vid arets borjan 7 826 389 7 826 389
Utgaende anskaffningsvarde 7 826 389 7 826 389
Ackumulerade avskrivningar enligt plan
Vid arets borjan -2 988 192 -2 872 138
Arets avskrivningar enligt plan -116 054 -116 054
Utgaende avskrivning enligt plan -3 104 245 -2 988 192
Planenligt restvarde vid arets slut 4722144 4838 197
Taxeringsvéarde
Taxeringsvarde byggnad 12 416 000 10 854 000
Taxeringsvarde mark 15 524 000 10 894 000
27 940 000 21 748 000
Uppdelning av taxeringsvarde
Bostader 23800 000 18 000 000
Lokaler 4 140 000 3748 000
27 940 000 21 748 000
Not9  OVRIGA FORDRINGAR 2022-12-31 2021-12-31
Skattekonto 128 256 127 853
Klientmedel hos SBC 160 826 170 192
Fordringar 60 60
Fordringar kreditfakturor 2 344 0
Rantekonto hos SBC 370 97 020
291 855 395124
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Not 10 FORUTBETALDA KOSTNADER OCH 2022-12-31 2021-12-31
UPPLUPNA INTAKTER
Upplupna avg/hyresinkomster 6 391 0
6 391 0
Not 11  FOND FOR YTTRE UNDERHALL 2022-12-31 2021-12-31
Vid arets borjan 217 631 391 599
Reservering enligt stadgar 83 820 65 244
Reservering enligt stdmmobeslut 0 0
lanspraktagande enligt stadgar 0 0
lanspraktagande enligt stdmmobes|ut 0 -239 212
Vid arets slut 301 451 217 631
Not 12  SKULDER TILL KREDITINSTITUT
Rantesats Belopp Belopp Villkors-
2022-12-31 2022-12-31 2021-12-31 andringsdag
Swedbank 1,510 % 1 600 000 1 600 000 2026-08-25
Swedbank 1,820 % 1010 625 1063 125 2023-02-28
Summa skulder till kreditinstitut 2610 625 2663 125
Kortfristig del av skulder till kreditinstitut -1 010 625 -1 063 125
1 600 000 1600 000
Om fem ar berdknas skulden till kreditinstitut uppga till 2 348 125 kr.
Lan som har slutforfallodag inom ett ar frdn bokslutsdagen redovisas som kortfristiga skulder. Bedémning
om att redovisa den skulden som langfristig kan géras forst nar slutférfallodagen har passerat och
fortsatt belaning har bekréftats hos bank.
Not 13  STALLDA SAKERHETER 2022-12-31 2021-12-31
Fastighetsinteckningar 9 100 000 9 100 000
Not 14 UPPLUPNA KOSTNADER OCH 2022-12-31 2021-12-31
FORUTBETALDA INTAKTER
Ranta 3 308 3201
Avgifter och hyror 850 48 417
Avgifter och hyror 101 726 0
105 884 51618
Not 15 VASENTLIGA HANDELSER EFTER ARETS SLUT

Inga storre underhdllsarbeten ar planerade for 2023.
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Styrelsens underskrifter

Stockholm den / 2023

Olof Joacim Baumgarten
Ordférande

Bo Peter Wiklund
Ledamot

Min revisionsberattelse har lamnats den

Anna-Lena Spetz
Intern revisor

Yvonne Wiik
Ledamot

2023
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